
Zarządzenie Nr ZO.0050.47.2023 

Wójta Gminy Dębe Wielkie 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe 

Wielkie w roku szkolnym 2022/2023 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dna 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 12 ust. 1 w związku z § 18 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 

publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502 z późn. zm.), 

na wniosek odpowiednio dyrektorów placówek podległych Gminie Dębe Wielkie, w 

których funkcjonują oddziały przedszkolne  i rad rodziców tych placówek, zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. Ustala się terminy dyżurów wakacyjnych i przerw w pracy przedszkola i 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Dębe Wielkie w roku szkolnym 2022/2023 w terminach określonych w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi przedszkola i dyrektorom 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie. 

2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dębe 

Wielkie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr ZO.0050.30.2023 z dnia 02 marca 2023 r. w sprawie 

ustalenia terminów przerw w pracy przedszkola i oddziałów przedszkolnych w 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Dębe Wielkie w roku szkolnym 

2022/2023. 

 

Wójt Gminy Dębe Wielkie  

 

/-/ Krzysztof Kalinowski 


